
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pistolen, Revolver + Perkussions-Revolver 
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Die unten genannten Preise sind Abhol- oder Mitnahmepreise, Versand möglich.  
Preisänderung & Zwischenverkauf vorbehalten. Nur solange Vorrat reicht. 
 
Preisliste ist nur gültig für die genannten und die auf Lager vorhandenen Waffen. 
Preisliste ist gültig ab 04. Dezember 2021, Angaben ohne Gewähr. 
 
Damit für Sie keine unnötige Fahrt entsteht, bitte rufen Sie vorher an. Danke ! 
 

 

Achtung !!! 
 
Alle aufgeführten Waffen sind erwerbscheinpflichtig ! 
Abgabe nur an Erwerbsberechtigte ! 
 

  



RBF - Precision Steel 

.45 ACP 

 
 

 

 
 
Pistole 
Mod.:   Precision Steel 
Ausführung:  1911er 
Kaliber:  .45 ACP 
Lauflänge:  5“ 
Lauf:   Bull Barrel mit Rampe 
Visierung:  LPA - verstellbar 
Oberfläche:  Matt-schwarz, pakerisiert 
Koffer mit Zahlenschloss 
2tes Magazin 
Betriebsanleitung 
Zustand:  Neu 
Ab Lager lieferbar 
 
Sonder-Preis   1280,00 Euro 
 
 
 
      Seite 2 
  



Tanfoglio - Limited 

.45 ACP 

 

  

 
 
 
 
Pistole 
Mod.:    P 45 Limited 
Ausführung:  1911er 
Kaliber:  .45 ACP 
Lauflänge:  121 mm 
Lauf mit Rampe 
Visierung:  Verstellbar 
Oberfläche:  Hartverchromt und brüniert 
Koffer:   ohne 
2tes Magazin 
Einschließlich:  Montage und TASCO Propoint PDP3 
Schußleistung: ca. 600 Patronen 
Zustand:  Gebraucht / fast neuwertig 
Ab Lager lieferbar 
 
Sonder-Preis   1498,00 Euro 
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Glock - 19 

9mm Luger / 9x19 

 
 

 
 
 
 

Pistole 
Mod.:   19 (Gen. 3) 
Kaliber:  9mm Luger / 9x19 
Lauflänge:  102 mm 
Lauf mit Rampe 
Visierung: ADJ-Visier / verstellbar 
Original-Koffer mit Zubehör 
2tes Magazin 
Betriebsanleitung 
Zustand:  Neu 
Ab Lager lieferbar 
 
Sonder-Preis  560,00 Euro 
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Walther - P99 

9mm Luger / 9x19 

 
 

  

  
 
 
 

Pistole 
Mod.:   P99 
Kaliber:  9mm Luger / 9x19 
Lauflänge:  102 mm 
Lauf mit Rampe 
Visierung:  Verstellbar 
Original-Koffer mit Zubehör 
Zustand:  Gebraucht / fast neuwertig 
Schußleistung: ca. 700 Patronen 
Ab Lager lieferbar 
 
Preis   645,00 Euro 
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Taurus - 627 CP 

.357 Magnum 

 
 

  

  
 
 
 

Revolver 
Mod.:   Tracker 627 CP, Edelstahl - matt 
Kaliber:  .357 Magnum 
Trommel:  7-Schüssig 
Lauflänge:  154 mm / 6“ 
Lauf mit Magnabort (Kompensator) 
Visierung:  Verstellbar 
Karton, kein Koffer 
Betriebsanleitung 
Zustand:  Neu 
Ab Lager lieferbar 
 
Sonder-Preis  558,00 Euro 
(Listenpreis  699,00 Euro) 
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Taurus - Raging Bull 454 CP 

.454 Casull 

 
 

  

  
 
 
 

Revolver 
Mod.:   Raging Bull 454 CP 
Kaliber:  .454 Casull 
Rahmen und Lauf: Bundhärtung und schwarz 
Trommel:  5-Schüssig 
Lauflänge:  212 mm / 8,347“ 
Lauf mit Magnabort (Kompensator) 
Visierung:  Verstellbar 
Karton, kein Koffer 
Betriebsanleitung 
Zustand:  Neu 
Ab Lager lieferbar 
 
Sonder-Preis  990,00 Euro 
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Ruger - Security Six 

.357 Magnum 

 
 

 

  
 
 
 

Revolver 
Mod.:   Security Six, Edelstahl - matt 
Kaliber: .  .357 Magnum 
Trommel:  6-Schüssig 
Lauflänge:  101 mm / 4“ 
Visierung:  Verstellbar 
Original-Karton, kein Koffer 
Betriebsanleitung 
Zustand:  Gebraucht / sehr guter Zustand 
Zusätzlich:  Leder-Holster 
Schußleistung:  max. 100 Schuß / jagdlich Geführt 
Ab Lager lieferbar 
 
Preis   330,00 Euro 
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Achtung: 
 
Weitere Kurz und Lang-Waffen folgen !!! 


